Cort que por el Justicia d’Aragon, judge en la Cort, de consello de aquellos qui en lo sobredito pueden
e deven intervenir, segunt Fuero sia pronunciado las sobreditas cosas e cada una dellas seyer nullas e
fechas contra Fuero, justicia e razon, salva vuestra clemencia, e en grant lesion de las libertades del regno
e derogacion de la jurisdiccion del Justicia de Aragon. E assi como nullas e contra fuero, justicia e razon
feytas, seyer revocadas e reduzidas al primer stato, al menos tanto quanto de fecho han proceydo. E
reduziendo aquellas al dito primero stamiento, suplica el dito noble seyer reduzido en aquel stado,
possesion o quasi de los ditos castiellos e lugares de Biota e d’El Bayo en que era en el tiempo que las
ditas inhibiciones del Justicia de Aragon fueron al dito mossen Johan d’Ordas, aserto lugartenient de
sobrejuntero, presentadas e en el tiempo que la dita clamada aprehension, en virtut del capitol Licet de
los lugares de Biota e d’El Bayo por el dito Anthon d’Espanya lugartenient se queria fazer. En otra manera,
suplica el dito noble seyer fecha justicia e en lo sobredito seyer procehido e enentado segunt de justicia
e razon procedir se deve e es acostumbrado. E en aquesto sera fecha justicia al dito suplicant, la qual
reputara a gracia e merce a vuestra alta senyoria e a honor e cortesia a la dita honorable Cort.

Non astringens se ad superfluam probacionem et cetera.
Altissimus et cetera.

Predictis suplicacionibus gravaminum pro parte dicti nobilis dompni Eximini d’Urrea oblate per
dominam reginam locumtenentem, de voluntate dicte Curie et partium consensu fuerunt facte provisiones
sequentes: 
[f. 338r] Domina regina locumtenens generalis, de voluntate Curie et partium predictarum consensu,

remittit cognicionem et decissionem gravaminum oblatorum et aliorum quorumcumque allegatorum
jurim exceptionis replicationis aut alia quomodocumque pro parte nobilis Eximini d’Urrea et gravaminum
et aliorum quorumcumque oblatorum petitorum et exceptorum replicatorum jurim deffensionis et alia
quomodocumque in causa presenti pro parte nobilis Johannis Eximini d’Urrea excellentissimo domino
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regi, qui etiam existens extra fines regni Aragonum et ubicumque fuerit, post sex menses elapsos a die
qua Curie licenciabuntur computandos et non ante, posit et valeat pretextu dicte remissioni, auditis tamen
partibus in et de dicta causa et processu secundum et iuxta acta et instructiones que sunt in processu,
nichil strinsecus amplius producendo vel allegando congno[s]cere breviter, simpliciter, sumarie et de plano,
sine strepitu et figura judicii, sola veritate facti actenta. Et quod dictam causam per suam sentenciam
diffinitivam habeat decidere et determinare infra nonaginta diebus tantum computandos a die ultima
mensis ultimi dictorum sex mensium. Itaque, lapsis dictis nonaginta diebus, si infra illos dictus dominus
rex per suam sentenciam non determinavertit dictam causam, quod ulterius de eius congnicione et
decissione non possit se intromitere aliquo modo, nisi partes de ulteriori tempore concordaverint. De qua
concordia habeat constare in actis processus et quod sentencia per dictum dominum regem ferenda in
dictu processu dum tamen illa feratur et promulgetur infra dictos nonaginta dies et non ante vel extra eos,
nisi consensus partium ad id accesserit, ut premittitur, et exsecutio eius virtute fienda casu quo fieri debeat,
de facto vel de jure habeant tantum effectum et vigorem et omnes illas formam et prorrogativas quos et
quas haberent, si per Justiciam Aragonum, de et cum consilio eorum qui in predictis secundum Forum
consulere possent in Curia generali, esset prolata et fieri mandata. Asignando partibus predictis quatenus
infra sex menses a dicta die qua Curie licenciabuntur computandos, compareant dicto domino rege, per
se vel per procuratores suos sufficenter instructos, allegaturi et audituri sentenciam fiandam per dictum
dominum regem. [f. 338v] Et est concordatum inter partes quod infra quatuor dies computandos a die
martis proxime ventura in antea quelibet partium possit dicere, proponere, allegare et producere quicquid
dicere, proponere, allegare et producere voluerit et, lapsis dictis quatuor diebus infra alios quatuor dies
inmediate sequentes, possint dicte partes et quelibet earum per viam defensionum, replicacionum vel
alia quomodocumque dicere, proponere, allegare et producere quicquid dicere, proponere, allegare et
producere voluerit et quod ulterius dicte partes non possint nec admittantur ad aliquid allegandum,
excipiendum, proponendum aut producendum.
Domina regina locumtenens, de voluntate Curie providet quod possessio seu quasi castrorum et

locorum de Biota e d’El Bayo et terminorum suorum per tempus unius anni ab hodie die publicaciones
presentis actus in antea continue computandum, sit et remaneat penes nobilem Johannem Eximini
d’Urrea, procuratores, alcaydos, factores et ministros suos, ita quod ab eo vel eis non possit dicta possessio
dicto tempore durante per aliquem officialem regium vel alium dicti regni nec per aliquem personam
collegium aut universitatem evocari aut turbari, tolli nec occupari nec ad manus Curie aprehendi aut ab
eadem quomodolibet expoliarii aut expelli judicialiter aut alias ullo modo. Et dicto tempore durante, dictus
nobilis non possit dictam possessionem dictorum castrorum et locorum aliorum predictorum aut eorum
aliquod deserere set dicta possessio semper remaneat et sit et censeatur remanere et esse penes dictum
nobilem. Et casu quo contingerit dictum nobilem dicto tempore durante in predicta possessione per
officiales regios aut alios aut per aliquam aliam personam vel personas, collegium vel universitates turbari
aut ab eadem expelli judicialiter etiam per viam aprehensionis, per viam capituli Licet de apellitu aut alia
quomodocumque quod Justicie Aragonum et eius locumtenentes vel alter ex eis tociens quociens predicta
fieri contigerit dicto tempore durante, teneantur ad requisicionem dicti nobilis Johannis Eximini d’Urrea
dictam possessionem eidem restituere et omnem turbacionem inde penitus amovere auctoritate curie, non
obstantibus quibuscumque inhibicionibus jurisfirmarum obtentarum vel obtinendarum per quoscumque
quibuscumque nature existant a curia Justicie Aragonum et non obstantibus quibuscumque aliis remediis,
impedimentius aut recursibus. Et casu quo contingat quod dicto tempore durante dicta possessio
deseratur per dictum nobilem aut ipsa reperiatur penes alium facto dicti [f. 339r] Johannis aut alia quod
non obstante dicta desarcione aut aliis predictis auctoritate presentis actus censeatur dicta possessio esse
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et existere penes dictum nobilem prout hodie permanet et existit. Volumus tamen quod lapso dicto anno
per presentem actum nec per ea que virtute ipsius fient aut subsequentur, non fiat aut generetur aliquod
prejudicium in proprietate aut possessione predictorum alicui persone dicti regni ymo quilibet remaneat
in eo jure in quo erat ante edictionem presentis actus. Ac etiam volumus quod, non obstantibus presenti
actu et aliis que eius pretextu aut occasione fient etiam infra dictum annus, possit et valeat exequi
sentenciam ferenda per dominum regem super processu gravaminum oblatorum in presenti Curia pro
parte nobilis dompni Eximini d’Urrea contra procuratorem fiscalem domini regis et nobilem dompnum
Johannem Eximini d’Urrea et nonnullos officiales regios, casu quo contingat dictam sentenciam ferri
execucioni debere demandari. Per hoc tamen non intendimus prejudicare dictis nobilibus nel aliis personis
dicti regni quin super redditibus et perceptione dictorum castrorum, locorum et terminorum possint per
viam emparamenti aut alia quomodolibet judicialiter contendere. Ita quod de presenti actu concedentes
non possint se iuvare. Volumus etiam quod, non obstantibus quibuscumque emparamentis aut
impedimentis factis aut fiendis ad instanciam cuiuscumque per quoscumque detinentes pecunias aut
alios redditus ex dictius locis et terminis et erbagiis eorum provenientes aut proventuros, respondeatur de
quantitatis sex mille solidorum denariorum jaccensium dicto nobili Johanni Eximini d’Urrea.
Domina regina locumtenens, de voluntate Curie, providet quod per Justiciam Aragonum ducantur ad

illustrissimum dominum regem processus sequentes, in suis primis figuris, videlicet processus intitulatus:
Gravaminum oblatorum pro parte nobilis dompni Eximini d’Urrea contra procuratorem fiscalem domini
regis et nobilem dompnum Johannem Eximini dUrrea et nonnullos officicales regios super locis de Biota
e d’El Bayo. Et processus infrascripti, producto ad instruccionem allegatorum in dicto processu
gravaminum predictorum, videlicet processu intitulatus: Nobilis dompni Johannis Eximini d’Urrea, domini
castrorum, locorum de Biota et d’El Bayo contra nobilem dompnum Eximinum d’Urrea super jurisfirma
possessioni.
Item processus: Nobilis dompni Eximini d’Urrea, domini locorum de Sestrica, Biota e d’El Bayo, contra

nobilem dompnum Johannem Eximini d’Urrea et quosdam alios nobiles et alios singulares super jurisfirma.
Item processus: Nobilis dompni Johannis Eximini d’Urrea, domini locorum de Biota e d’El Bayo, contra

nobilem dompnum Eximinum d’Urrea super peticioni criminali.
Item copia processus: Johannis de Clanillas, scutifferi, contra nobilem dompnum Johannem Eximini

d’Urrea, minorem dierum, super jurisfirma.
Item processus: Nobilis dompni Eximini d’Urrea, domini loci de Sestrica, contra regentem officialatum

Cesarauguste et nobilem Johannem Eximini d’Urrea super jurisfirma.
Item processus: Nobilis dompni Eximini d’Urrea, domini loci de Sestrica, contra nobilem dompnum

Johannem d’Urrea et quosdam alios super jurisfirma fiendorum.
Item processus: Nobilis dompni Eximini d’Urrea, domini loci de Sestrica, contra nobilem dompnum

Johannem Eximini d’Urrea super jurisfirma desafforamentorum factorum.
Item processus: Nobilis dompni Eximini d’Urrea, domini loci de Sestrica, contra nobilem dompnum

Johannem Eximini d’Urrea et Johannem Guallart, judicem, super jurisfirma desafforamentorum factorum.
Item processus: Nobilis dompni Eximini d’Urrea, domini loci de Sestrica, contra nobilem dompnum

Johannem Eximini d’Urrea super jurisfirma desafforamentorum factorum.
[f. 340r] Item processus: Nobilis dompni Eximini d’Urrea, domini loci de Sestrica, contra Johannem

d’Ordas, militem et Anthonium d’Espanya, ut locumtenentem supraiunctarii Juncte Exee super super
jurisfirma desafforamentorum factorum.
Item processus: Nobilis dompni Eximini d’Urrea, domini loci de Sestrica, contra [laguna] super jurisfirma

gravaminum factorum et fiendorum.
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Item processus: Nobilis dompni Eximini d’Urrea contra nobilem dompnum Johannem Eximini d’Urrea
super jurisfirma possessionis.
Item copia processus: Nobilis dompni Eximini d’Urrea, domini loci de Sestrica, contra nobilem

dompnum Philipum de Castro super jurisfirma cavalleriarum.
Item copia processus: Hominum de Monflorit et de Quart contra Ludovicum de la Sierra super

jurisfirma.
Et etiam decem septem processus et jurisfirmarum sequentes:
Videlicet, Processus Raimundi de Rochafort, habitatoris ville Tamariti et loci de Rochafort contra

Johannem de Lobera et quosdam alios super jurisfirma.
Item Processus Michaelis de Sancto Petro, in Decretis bacallarii, contra procuratorem civitatis

Cesarauguste super jurisfirma desafforamenti.
[f. 340v] Item Processus Manuelis de Perandreu, cursoris, contra Alfonsum de Pero La Justicia et

quosdam alios super jurisfirma.
Item Processus Simuelis Refunat contra nobilem priorisam de Xixena et quosdam alios super jurisfirma.
Item Processus Michaelis Granyen, habitatoris civitatis Cesarauguste, contra Martinum Paschasium et

Mariam de Sant Julian, habitatores civitatis Cesarauguste, super jurisfirma.
Item, Processus Jacobi Garsie, scutifferi et Petri Calderon contra Johannem Lopez de Laraz et eius

uxorem super jurisfirma.
Item Processus dompni fratris Johannis de Linyan, comendatoris de Noviellas, contra Bernardum de

Pardinyella et Sancium de Villareal super jurisfirma.
Item Processus Johannis de Monserrat et Marie de Ruesta, coniu[n]gum, contra [laguna] super

jurisfirma.
Item, Processus Guillermi Garcia, vicini ville de Anso, contra Sancium de Garisera et quosdam alios

super jurisfirma.
Item, Processus hominum concilii sive universitatis ville Montissoni contra reverendum dominum

magistrum Garisera et quosdam alios super jurisfirma.
Item, Processus Dominici Alborno, marcatoris ville Montisalnabi, contra Sanciam de Sancta, uxorem

Dominici de Losquos, quondam, vicini Montisalbani et quosdam alios super jurisfirma.
[f. 341r] Item, Processus Gondisalvi de Sancta Fide, vicini ville Alcanicii, contra Domincum d’Aynsa,

vicinum eiudem ville.
Item, Processus Guillermi David, vicini ville Motisalbani, contra Johannem d’Espanya, mercatorem ville

Alcanicii et quosdam alios super jurisfirma.
Item, Processus hominum civitatis Calataiubii contra Ferdinandum de Sayas, Garsias Munyonis de

Pampilona et quosdam alios super jurisfirma.
Item, Processus hominum civitatis Calataiubii contra Simonem Manuel, sastre, et quosdam alios.
Item, Processus nobilis Yvani d’Espes, domini locorum [laguna] et baronie de la Milera, contra Paulum

de Naves et quosdam alios super jurisfirma.
Item, Processus Johannis Petri de Villareal, mercatoris, contra Elifonsum Castellanum super jurisfirma.
Et nichilominus quod dictus Justicia Aragonum ducat ad dictum dominum regem copias quorundam